
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Počítače a kancelář
                            
                        
	
                            
                            
                                Tiskárny a příslušenství
                            
                        
	Multifunkční tiskárny


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (314)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 500 Kč (19)

        
      

    

    
      
        
        
          1 500 - 3 000 Kč (34)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 6 000 Kč (88)

        
      

    

    
      
        
        
          6 000 - 15 000 Kč (104)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 15 000 Kč (69)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          HP (95)

        
      

    

    
      
        
        
          BROTHER (59)

        
      

    

    
      
        
        
          CANON (46)

        
      

    

    
      
        
        
          EPSON (42)

        
      

    

    
      
        
        
          ZEBRA (24)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          KYOCERA (20)

        
      

    

    
      
        
        
          XEROX (16)

        
      

    

    
      
        
        
          OKI (5)

        
      

    

    
      
        
        
          FUJIFILM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          XEROX CZECH REPUBLIC (2)

        
      

    

    
      
        
        
          AKASA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KONICA MINOLTA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LEXMARK (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Multifunkční tiskárny

					
						
	
	




					

					
						
															
									Žádáte od své tiskárny víc? Multifunkční tiskárna spolehlivě tiskne, kvalitně kopíruje a nahradí vám i scaner. S počítačem se dá propojit přes WiFi nebo kabelem a s troškou šikovnosti můžete, třeba vytisknou  doma stránku, kterou jste si poslali z práce e-mailem ze svého smartphonu. Nejlevnější multifunkční tiskárny seženete do 1 500 Kč a od dražších se budou lišit v zásadě nejvíce nižší rychlostí tisku a možná rozlišením. Proveďme základní rozdělení na laserové multifunkční tiskárny a inkoustové multifunkční tiskárny. Vyberte požadovanou cenovou hladinu a výrobce. CANON, EPSON, HP, OKI, XEROX, BROTHER a další. Při výběru zvažte i ceny tonerů a cartridge.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				HP DeskJet 3760 All-in-One
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 949 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				HP Color Laser 179fnw
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 5 749 Kč
				Ve 12 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 12 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Xerox VersaLink
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 58 692 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											HP Color LaserJet Pro MFP M183fw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CZ7KW56A#B19-CHE002 - HP Color LaserJet Pro MFP M183fw, 16 ppm, 600x600 dpi, ADF, USB + WIFI Tiskový systém Tisková technologie…
										

									

									
										
											CZ7KW56A#B19-CHE002 - HP Color LaserJet Pro MFP M183fw, 16 ppm, 600x600 dpi, ADF, USB + WIFI Tiskový systém Tisková technologie…
										

									

									
										od 6 639 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 6 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Epson EcoTank L3256
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si bezdrátový tisk a mimořádně nízké náklady na jednu stranu s touto multifunkční…
										

									

									
										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si bezdrátový tisk a mimořádně nízké náklady na jednu stranu s touto multifunkční…
										

									

									
										od 4 848 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 4 848 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Epson EcoTank L8160
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 16 str./min., rychlost…
										

									

									
										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 16 str./min., rychlost…
										

									

									
										od 12 490 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 12 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Epson EcoTank L6270
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si oboustranný tisk při mimořádně nízkých nákladech s touto rychlou multifunkční…
										

									

									
										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si oboustranný tisk při mimořádně nízkých nákladech s touto rychlou multifunkční…
										

									

									
										od 6 949 Kč

										
													V 16 e-shopech
										

									

									
									od 6 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 16 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Epson Expression Home XP-5150 - C11CG29406
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Epson Expression Home XP-5150
Multifunkční barevná inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru a kopírky.…
										

									

									
										
											Epson Expression Home XP-5150
Multifunkční barevná inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru a kopírky.…
										

									

									
										od 2 469 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 2 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Epson EcoTank L4260
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si mimořádně úsporný bezdrátový tisk s touto multifunkční tiskárnou EcoTank bez…
										

									

									
										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si mimořádně úsporný bezdrátový tisk s touto multifunkční tiskárnou EcoTank bez…
										

									

									
										od 6 993 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 6 993 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Hp Smart inkoustová multifunkční tiskárna Tank Wireless 580 Aio
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											multifunkční inkoustová tiskárna • tisk/skenování/kopírování • rychlost černobílého tisku až 12 str./min, barevného tisku až 5…
										

									

									
										
											multifunkční inkoustová tiskárna • tisk/skenování/kopírování • rychlost černobílého tisku až 12 str./min, barevného tisku až 5…
										

									

									
										od 3 590 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 3 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Brother DCP-T520W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Elegantní inkoustová tiskárna s funkcí tisku, kopírování a skenování Brother DCP-T520W je kompaktní multifunkční zařízení s…
										

									

									
										
											Elegantní inkoustová tiskárna s funkcí tisku, kopírování a skenování Brother DCP-T520W je kompaktní multifunkční zařízení s…
										

									

									
										od 4 599 Kč

										
													V 15 e-shopech
										

									

									
									od 4 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 15 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Canon TS5350A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Minimalistický design pro kreativní uživatele.
Nálepky, magnety a ruční výroba – popusťte uzdu své kreativitě díky široké skále…
										

									

									
										
											Minimalistický design pro kreativní uživatele.
Nálepky, magnety a ruční výroba – popusťte uzdu své kreativitě díky široké skále…
										

									

									
										od 1 429 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 1 429 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Epson Expression Premium XP-6000
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Multifunkční zařízení s Wi-FiZapomeňte na kompromisy. Model XP-6000 je kompaktní a stylové multifunkční zařízení, které tiskne…
										

									

									
										
											Multifunkční zařízení s Wi-FiZapomeňte na kompromisy. Model XP-6000 je kompaktní a stylové multifunkční zařízení, které tiskne…
										

									

									
										od 2 869 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 869 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											HP Color LaserJet Pro MFP M282nw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											3036351-CHE003 - HP Color LaserJet Pro MFP M282nw Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno pouze pro použití s kazetami…
										

									

									
										
											3036351-CHE003 - HP Color LaserJet Pro MFP M282nw Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno pouze pro použití s kazetami…
										

									

									
										od 7 569 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 7 569 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Brother DCP-L2552DN
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Multifunkční tiskárnu DCP-L2552DN lze umístit kdekoli v domácnosti nebo kanceláři. Tiskne tiše při méně než 50 dB a můžete tak…
										

									

									
										
											Multifunkční tiskárnu DCP-L2552DN lze umístit kdekoli v domácnosti nebo kanceláři. Tiskne tiše při méně než 50 dB a můžete tak…
										

									

									
										od 3 989 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 3 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											HP Smart Tank Wireless 670 All-in- One
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 12 str./min., rychlost…
										

									

									
										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 12 str./min., rychlost…
										

									

									
										od 4 979 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 4 979 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Canon PIXMA TS5351A, bílá - 3773C126
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Multifunkční zařízení, barevný inkoustový tisk, kopírka, skener, tisk až 4 800 x 1 200 dpi, černobíle 13,0 obr./min, barevně 6,8…
										

									

									
										
											Multifunkční zařízení, barevný inkoustový tisk, kopírka, skener, tisk až 4 800 x 1 200 dpi, černobíle 13,0 obr./min, barevně 6,8…
										

									

									
										od 2 190 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 2 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Epson EcoTank L5290
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 33 str./min., rychlost…
										

									

									
										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 33 str./min., rychlost…
										

									

									
										od 5 790 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 5 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Epson EcoTank L5296
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 33 str./min., rychlost…
										

									

									
										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 33 str./min., rychlost…
										

									

									
										od 5 669 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 5 669 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Epson EcoTank L6290
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si oboustranný tisk při mimořádně nízkých nákladech s touto rychlou multifunkční…
										

									

									
										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetámVychutnejte si oboustranný tisk při mimořádně nízkých nákladech s touto rychlou multifunkční…
										

									

									
										od 8 413 Kč

										
													Ve 14 e-shopech
										

									

									
									od 8 413 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 14 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											HP 4ZB96A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Cenově dostupná multifunkční barevná laserová tiskárna HP Color Laser 178NW se stane ideálním řešením pro kvalitní výstup…
										

									

									
										
											Cenově dostupná multifunkční barevná laserová tiskárna HP Color Laser 178NW se stane ideálním řešením pro kvalitní výstup…
										

									

									
										od 5 589 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 5 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Epson EcoTank L3260
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetám Vychutnejte si bezdrátový tisk a mimořádně nízké náklady na tisk jedné stránky s touto…
										

									

									
										
											Dejte sbohem inkoustovým kazetám Vychutnejte si bezdrátový tisk a mimořádně nízké náklady na tisk jedné stránky s touto…
										

									

									
										od 4 389 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 4 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											HP Color LaserJet Pro MFP M283fdw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											30363512-CHE003 - HP Color LaserJet Pro MFP M283fdw Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno pouze pro použití s kazetami…
										

									

									
										
											30363512-CHE003 - HP Color LaserJet Pro MFP M283fdw Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno pouze pro použití s kazetami…
										

									

									
										od 8 303 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 8 303 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											HP Ink Smart Tank 750
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 
  Duplexní tiskárna Smart Tank 750 Wi Fi All-in-One  renomované 
značky  HP  využívá  automatický podavač dokumentů
 a tlačítko…
										

									

									
										
											 
  Duplexní tiskárna Smart Tank 750 Wi Fi All-in-One  renomované 
značky  HP  využívá  automatický podavač dokumentů
 a tlačítko…
										

									

									
										od 5 059 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 5 059 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											HP OfficeJet Pro 9012e AiO
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Užívejte si rychlý tisk až 32 str./min, automatický oboustranný tisk, spolehlivé rozhraní Wi-Fi a velký zásobník papíru na 250…
										

									

									
										
											Užívejte si rychlý tisk až 32 str./min, automatický oboustranný tisk, spolehlivé rozhraní Wi-Fi a velký zásobník papíru na 250…
										

									

									
										od 3 599 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 3 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Epson L15160
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Technické údaje Technologie Metoda tisku: Tisková hlava PrecisionCore™ Konfigurace trysek: 800 trysky černá, 800 Trysek pro…
										

									

									
										
											Technické údaje Technologie Metoda tisku: Tisková hlava PrecisionCore™ Konfigurace trysek: 800 trysky černá, 800 Trysek pro…
										

									

									
										od 27 221 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 27 221 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Epson EcoTank L3210
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 10 str./min., rychlost…
										

									

									
										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 10 str./min., rychlost…
										

									

									
										od 3 349 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 3 349 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Inkoustová tiskárna Canon PIXMA TS7450A černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Multifunkční zařízení, barevný inkoustový tisk, kopírka, skener, tisk až 4 800 x 1 200 dpi, černobíle 13,0 obr./min, barevně 6,8…
										

									

									
										
											Multifunkční zařízení, barevný inkoustový tisk, kopírka, skener, tisk až 4 800 x 1 200 dpi, černobíle 13,0 obr./min, barevně 6,8…
										

									

									
										od 2 490 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 2 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Canon i-SENSYS MF553dw EU MFP 5160C010
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Multifunkční černobílá laserová tiskárna Canon i-SENSYS MF553dw EU MFP. Tiskárna nabízí vysoce kvalitní černobílý tisk o…
										

									

									
										
											Multifunkční černobílá laserová tiskárna Canon i-SENSYS MF553dw EU MFP. Tiskárna nabízí vysoce kvalitní černobílý tisk o…
										

									

									
										od 18 722 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 18 722 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											HP Color Laser 179fnw
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Barevná laserová multifunkční tiskárna, která zvládne tisk, kopírování, skenování, faxování.

Vlastnosti

Nejmenší laserová…
										

									

									
										
											Barevná laserová multifunkční tiskárna, která zvládne tisk, kopírování, skenování, faxování.

Vlastnosti

Nejmenší laserová…
										

									

									
										od 5 749 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 5 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Epson L6580
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tisk bez inkoustových kazetSeznamte se s novou generací zařízení 3 v 1 bez inkoustových kazet s bohatými možnostmi připojení,…
										

									

									
										
											Tisk bez inkoustových kazetSeznamte se s novou generací zařízení 3 v 1 bez inkoustových kazet s bohatými možnostmi připojení,…
										

									

									
										od 25 090 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 25 090 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Epson EcoTank L8180
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A3, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 32 str./min., rychlost…
										

									

									
										
											Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná, A3, kopírování a skenování, rychlost černobílého tisku 32 str./min., rychlost…
										

									

									
										od 15 528 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 15 528 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Epson EcoTank M1100
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tiskárna s nízkými celkovými náklady na vlastnictvíVedle extrémně nízkých celkových nákladů na vlastnictví a tříleté záruky se…
										

									

									
										
											Tiskárna s nízkými celkovými náklady na vlastnictvíVedle extrémně nízkých celkových nákladů na vlastnictví a tříleté záruky se…
										

									

									
										od 3 199 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 3 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											HP LaserJet Pro/MFP 4102dw/MF/Laser/A4/LAN/Wi-Fi Dir/USB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tisková technologie
•Laser - černobílá

Rychlost černobílého tisku (normální, A4)
•Až 40 str./min

Kvalita černobílého…
										

									

									
										
											Tisková technologie
•Laser - černobílá

Rychlost černobílého tisku (normální, A4)
•Až 40 str./min

Kvalita černobílého…
										

									

									
										od 7 618 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 7 618 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											HP Smart Tank 720
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 
  Multifunkční tiskárna Smart Tank 720 Wi-Fi All-in-One  renomované 
značky  HP  je ideální pro domácnost. Tiskne rychlostí až…
										

									

									
										
											 
  Multifunkční tiskárna Smart Tank 720 Wi-Fi All-in-One  renomované 
značky  HP  je ideální pro domácnost. Tiskne rychlostí až…
										

									

									
										od 4 939 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 4 939 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	8
	…
	10
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Multifunkční tiskárny HP
	Multifunkční tiskárny BROTHER
	Multifunkční tiskárny CANON
	Multifunkční tiskárny EPSON
	Multifunkční tiskárny ZEBRA
	Multifunkční tiskárny KYOCERA
	Multifunkční tiskárny XEROX
	Multifunkční tiskárny OKI
	Multifunkční tiskárny FUJIFILM
	Multifunkční tiskárny XEROX CZECH REPUBLIC
	Multifunkční tiskárny AKASA
	Multifunkční tiskárny KONICA MINOLTA
	Multifunkční tiskárny LEXMARK


							

						

						
							
								
									Multifunkční tiskárny dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější multifunkční tiskárny
	Levné multifunkční tiskárny


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


